

Mendel ApS

c/o Max Krasnik, Poppelhøj 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 65 28 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Max Krasnik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mendel ApS
c/o Max Krasnik
Poppelhøj 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 65 28 76
Stiftet: 17. januar 2014
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Max Krasnik

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leasing, udlejning, finansiering, handel og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.587 kr. mod 80.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.991 kr. mod 62.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	49.587	80.697
Øvrige finansielle omkostninger	-880	-481
Resultat før skat	48.707	80.216
Skat af årets resultat	-10.716	-17.646
Årets resultat	37.991	62.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.991	62.570
Disponeret i alt	37.991	62.570

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.964	5.286
Tilgodehavende selskabsskat	290	2.766
Andre tilgodehavender	179.547	0
Tilgodehavender i alt	<u>183.801</u>	<u>8.052</u>
Likvide beholdninger	<u>26.557</u>	<u>153.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.358</u>	<u>161.779</u>
Aktiver i alt	<u>210.358</u>	<u>161.779</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	141.780	103.789
Egenkapital i alt	<u>191.780</u>	<u>153.789</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.578	7.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.578	7.990
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.578</u>	<u>7.990</u>
Passiver i alt	<u>210.358</u>	<u>161.779</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	41.219	91.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.570	62.570
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	103.789	153.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.991	37.991
	50.000	141.780	191.780
